
Zarządzenie nr 70/4/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 16 kwietnia 2015 r.

w sprawie upoważnienia Pani Katarzyny Boguń - Kalińskiej - Kierownika referatu
egzekucji administracyjnej należności pieniężnych w Wydziale Egzekucji Urzędu
Miasta Lublin

Na podstawie art 19 § 2, art. 55a, art 71a oraz art. 18 ustawy z dnia 17 czerwca
1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2014 r. poz. 1619 z
późn. zm.) w związku z art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U.  z
2013 r. poz. 267 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 4 i § 25 ust.1 i § 28 ust. 7 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  Lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią Katarzynę Boguń-Kalińską – Kierownika Referatu egzekucji 
administracyjnej należności pieniężnych w Wydziale Egzekucji  Urzędu Miasta Lublin 
do:

1) podpisywania w moim imieniu:
a) zawiadomień o zajęciu oraz innych pism dotyczących dokonywanych zajęć,
b) informacji o stanie prowadzonych postępowań egzekucyjnych,
c) wniosków  o  wpisanie  do  Krajowego  Rejestru  Sądowego  daty  wszczęcia 
egzekucji należności podatkowych, wysokości pozostałych do wyegzekwowania 
kwot oraz daty i sposobu zakończenia egzekucji wobec podmiotów wpisanych 
w Krajowym Rejestrze Sądowym,

d) wniosków  do  sądu  o  rozstrzygnięcie  zbiegu  egzekucji  sądowej 
i administracyjnej oraz pism kierowanych do organów egzekucji łącznej,

e) umów  komisu  oraz  faktur  potwierdzających  dokonanie  sprzedaży 
w postępowaniu egzekucyjnym;

2) przeprowadzania u dłużników zajętej wierzytelności, z wyłączeniem banków,  
             kontroli prawidłowości realizacji zastosowanego środka egzekucyjnego;

3) nadawania klauzuli wykonalności tytułom wykonawczym podczas nieobecności 
   Dyrektora Wydziału.

§ 2

     Upoważnienie jest ustanowione na czas zatrudnienia na stanowisku Kierownika 
referatu  egzekucji  administracyjnej  należności  pieniężnych  w  Wydziale  Egzekucji 
Urzędu Miasta Lublin.

Numer dokumentu Mdok: 272853/03/2015 Strona 1 z 2



§ 3

       Tracą moc:
1) zarządzenie  nr  425/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  16  maja  2011  r. 

w sprawie  upoważnienia  Pani  Katarzyny  Boguń  -  Kalińskiej  –  Kierownika 
referatu  egzekucji  administracyjnej  należności  pieniężnych  w  Wydziale 
Egzekucji;

2) zarządzenie  nr  427/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  16  maja  2011  r. 
w sprawie  upoważnienia  Pani  Katarzyny  Boguń  -  Kalińskiej  –  Kierownika 
referatu  egzekucji  administracyjnej  należności  pieniężnych  w  Wydziale 
Egzekucji w Departamencie Finansów Urzędu Miasta Lublin.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

Artur Szymczyk
Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 70/4/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 16 kwietnia 2015 r.
w sprawie upoważnienia Pani Katarzyny Boguń - Kalińskiej - Kierownika referatu egzekucji administracyjnej

należności pieniężnych w Wydziale Egzekucji Urzędu Miasta Lublin
Numer dokumentu Mdok: 272853/03/2015 Strona 2 z 2


